ลิฟต์โดยสาร รับ-ส่ง 3 ชั้น จ านวน 2 ตวั ได้รบัจัดสรร 3,000,000.00 บาท (สามลา้นบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ ธันวาคม 2567 

ราคากลางลิฟต์โดยสาร รับ-ส่ง 3 ชั้น จ านวน 2 ตัว ราคาตวัละ 1,498,000.00 บาท รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 2,996,000.00 บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่สืบจากท้องตลาด ดังนี้ 
 5.1 บริษัท ย ูด ีเทค เอน็จิเนียริ่ง จ ากดั 
 5.2 บริษัท ดีทรัสส์ กรุ๊ป จ ากดั 
 5.3 บริษัท มติซูบิชิ เอเลเวเตอร์ จ ากัด 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)